
 

 

平成 29年 3月 1日 

各 位 

株式会社 八千代銀行 

 

「八千代ハウスサポートサービス」の取扱終了のお知らせ 

 

平素は、八千代銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今般、平成 29年 3月 31 日(金)をもちまして、下記のサービスの取扱いを終了

いたしますのでお知らせいたします。 

当行では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。               

 

記 

１．対象サービス 

   

「八千代ハウスサポートサービス」 

 ※住宅ローン付帯サービス（水回り応急処置サービスおよび鍵開けサービス） 

 

２．サービス終了日 

 

  平成 29年 3月 31日（金） 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 営業統括部 営業企画課 TEL 03‐3352‐2280 

News Release 

 

 


